



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS
NERIJUS STASIULIS**

Vytauto g.112, LT-00153 Palanga, el. p.

**2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
2024-03-13,
Palanga**

VEIKLA TARYBOS POSĖDŽIUOSE

Vykdydamas Tarybo nario funkcijas ir įsipareigojimus, kuriuos numato Tarybos nario priesaika Lietuvos Respublikos Konstitucijai, Lietuvos Respubliko įstatymai bei Palangos miesto norminiai dokumentai, 2023 metais dalyvavau visuose 9 (devyniuose) 10 – ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose savo balsavimu už teikiamus sprendimus išreiškiau savo valią, patirtį bei nuomonę. Viso per šiuos Tarybos posėdžius apsvarstyti ir priimti 242 Tarybos sprendimai.

VEIKLA OPOZICINĖJE FRAKCIJOJE „DIRBAM PALANGAI“

Nuo 2023 m. birželio 15 d. esu opozicinės frakcijos „Dirbam Palangai" narys, kurioje, kartu su kolegomis Tarybos nariais Elena Kuznecova, Domininku Jurevičium ir Eimučiu Židanavičium, veikiame konstruktyviai oponuodami esamai Palangos Tarybos daugumai, dėl taisytinių sprendimų bei palaikydami sprendimus naudingus Palangai ir palangiškiams.

VEIKLA ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETE

Esu išrinktas 10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoju. Dalyvavau visuose 11 (vienuolikoje) komiteto posėdžių, kurių metu, su kolegomis, nagrinėjome pateiktus svarstymui klausimus, pasiūlymus bei pareiškimus. Negalint pirmininkauti komiteto pirmininkei, ją pavadavau. Komitetui pateiktus klausimus vertinau pagal savo ilgametę kultūros vadybininko, visuomenininko ir ilgamečio Palangos kultūros centro vadovo darbo patirtį.

VEIKLA ETIKOS KOMISIJOJE

Esu išrinktas į 10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos Etikos komisiją. Dalyvavau visuose 6 (šešiuose) komisijos posėdžiuose, kuriuose svarstėme pateiktus klausimus bei išreiškėme komisijos narių nuomonę balsavimu.

VEIKLA XII PASAULIO LIETUVIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖJE

2023 m. birželio 27 d. esu deleguotas į 2025 metų XII pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizavimo Palangoje darbo grupę. Vykusiuose pirminiuose posėdžiuose pasidalinau ir pateikiau pasiūlymus dėl sporto rungčių pajvairinimo integruojant etnografines, kuršiškas bei modernias, skaitmeninio sporto rungtis.

VEIKLA PASITARIMUOSE

Dalyvavau pasitarimuose su Palangos miesto meru, vicemerais bei administracijos vadovybe ir skyrių vedėjais bei specialistais dėl įvairių socialinių, kultūrinių ir miesto viešinimo bei populiarinimo idėjų bei pasiūlymų. Aktyviai veikiu dėl naujos iniciatyvos – socialinio, kultūrinio renginio „Senjorų dienos Palangoje“ įgyvendinimo.

VEIKLA BENDRAUJANT SU RINKĖJAIS

Nuolat, tiek gyvai, tiek elektroninėmis priemonėmis, bendrauju su rinkėjais visais jiems rūpimais klausimais bei rūpesčiais. Siekiu, kad Tarybos narys būtų visada pasiekiamas ir betarpiškai bendraujantis ir padedantis palangiškiams tiek dėl įvairios aktualios informacijos paieškos, tiek sprendimų iniciavime, tiek bendriniais rūpimais socialiniais, ekonominiais, kultūriniais ir kitais klausimais.

Pagarbiai,

Palangos miesto Tarybos narys NERIJUS STASIULIS